PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.11.2015 № 479
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация сельских населённых пунктов муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014 -2020 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Газификация сельских населённых пунктов муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014 -2020 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.02.2015 № 51 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Позицию «Администратор муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Администратор муниципальной программы
	Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

1.2. Позицию «Исполнители основных мероприятий муниципальной  программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Исполнители основных мероприятий муниципальной  программы
	Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

Администрации муниципальных образований сельских поселений Ельнинского района Смоленской области.

1.3. Приложение № 2 «План реализации муниципальной программы
«Газификация сельских населённых пунктов муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014 -2020 годы» изложить в новой редакции:
	План реализации муниципальной программы на 2014-2020 годы "Газификация сельских населенных пунктов муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области на 2014-2020 годы"

	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем  средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. руб.)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный  год и плановый период (км)

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Цель: Повышение уровня газификации Ельнинского района

	Основное мероприятие 1. Предпроектные и проектные работы

	1.1.
	Разработка  проектно-сметной документации для строительства
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	5
	24
	10
	10
	9,8
	22
	29,3

	1.2.
	Топографо-геодезические работы по межеванию земельных участков

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	местный бюджет
	30,0
	0
	0
	0
	0
	10,0
	10,0
	10,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.3.
	Инженерно-геологические изыскания

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.4.
	Составление проектно-сметной документации

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.5.
	Экспертиза

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 1 муниципальной программы

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	местный бюджет
	30,0
	0
	0
	0
	0
	10,0
	10,0
	10,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 2. Строительно-монтажные работы

	2.1.
	Работы

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.2.
	Материалы

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 2 муниципальной программы

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Местный бюджет
	30,0
	0
	0
	0
	0
	10,0
	10,0
	10,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить   на заместителя Главы Администрации муниципального  образования  -  начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства В.И. Юркова.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков